



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky fond regionálneho rozvoja
Integrovaný regionálny OP



MINISTERSTVO
INVESTÍCIÍ, REGIONÁLNEHO ROZVOJA
A INFORMATIZÁCIE
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



MINISTERSTVO
KULTÚRY
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

DODATOK č.3
ku ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
číslo zmluvy: MK-68/2019/SOIROPPO3-302031H590

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „*Obchodný zákonník*“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „*zákon o príspevku z EŠIF*“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „*zákon o rozpočtových pravidlách*“) medzi:

Poskytovateľom

názov: **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej Republiky**
sídlo: Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 50 349 287
konajúci: **Richard Raši**, minister
v zastúpení
názov: **Ministerstvo kultúry Slovenskej republiky**
Sprostredkovateľský orgán pre IROP PO3
sídlo: Námestie SNP 33, 813 31 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 00165182
konajúci: **Martina Šimkovičová**, ministerka

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom účinného dňom 17.11.2015, v znení Dodatku č.1 účinného dňom 12.11.2016, v znení Dodatku č. 2 účinného dňom 24.07.2021 a na základe Dohody o prechode práv a povinností uzatvorenej medzi MPRV SR a MIRRI SR, č.855/2020, ktorá nadobudla účinnosť dňa 01.10.2020
(ďalej len „*Poskytovateľ*“)

a

Prijímateľom

názov: **ARMSTRONG CC, s.r.o.**
sídlo: Martina Granca 3452/8, Bratislava - mestská časť Dúbravka 841 02
(predošlé sídlo: Vansovej 2, Bratislava 811 03)
IČO: 35892391
zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro,
vložka číslo: 32365/B
konajúci: **PhDr. Peter Obdržálek , CSc., konateľ**
IČ DPH: SK2021868805
(ďalej len „*Prijímateľ*“)



(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“ alebo jednotlivu „**Zmluvná strana**“)

Čl. I Úvodné ustanovenia

Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ods. 6.2 písm. c) a d) bod (v) a (vii) Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **NFP č. MK-68/2019/SOIROPPO3-302031H590** v platnom znení (ďalej len „*Zmluva o poskytnutí NFP*“) z dôvodu aktualizácie Zmluvy o poskytnutí NFP a jej **Prílohy č.2 a Prílohy č.3** dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu uvedeným v článku II. tohto Dodatku.

Čl. II Predmet dodatku

Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:

- 2.1 Znenie identifikačného článku Prijímateľa sa z dôvodu formálnej zmeny spočívajúcej v údajoch týkajúcich **sídla** sa mení a znie nasledovne:

názov:	ARMSTRONG CC, s.r.o.
sídlo:	<u>Martina Granca 3452/8, Bratislava - mestská časť Dúbravka 841 02</u>
IČO:	35892391
zapísaný v:	Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka číslo: 32365/B
konajúci:	PhDr. Peter Obdržálek , CSc., konateľ
IČ DPH:	SK2021868805

- 2.2 Znenie článku 3 odsek 3.1 sa z dôvodu odsúhlasenej zmeny v projekte nahrádza nasledovne:

3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) Neuplatňuje sa.
- b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **185 327,72 EUR** (slovom: jedenstoosemdesiatpäťtisícristodvadsaťsedem eur a sedemdesiatdva centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky **176 061,33 EUR** (slovom: jedenstoosemdesiatšesťtisícšesťdesiatjeden eur a tridsaťtri centov), čo predstavuje **95 %** z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,
- d) Prijímateľ vyhlasuje, že:



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky fond regionálneho rozvoja
Integrovaný regionálny OP



MINISTERSTVO
INVESTÍCIÍ, REGIONÁLNEHO ROZVOJA
A INFORMATIZÁCIE
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



MINISTERSTVO
KULTÚRY
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

- (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % čo predstavuje sumu **9 266,39 EUR** (slovom: deväťtisícdivestošesťdesiatšesť eur a tridsaťdeväť centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a
 - (ii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.
- e) Neuplatňuje sa.

- 2.2 **Pôvodná Príloha č. 2** Predmet podpory NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení a nahrádza **aktualizovanou Prílohou č. 2 Predmet podpory NFP Zmluvy o poskytnutí NFP**, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.
- 2.3 **Pôvodná Príloha č. 3** Podrobný rozpočet projektu Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení a **nahrádza aktualizovanou Prílohou č. 3 Podrobný rozpočet projektu Zmluvy o poskytnutí NFP**, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.

Čl. III Záverečné ustanovenia

- 3.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP vrátane Hromadnej zmeny zmluvy č. 1 odoslanej Prijímateľovi dňa 27.12.2022, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté, zostávajú nezmenené a účinné v doterajšom znení.
- 3.2 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.
- 3.3 Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 3.4 Tento Dodatok je vyhotovený v dvoch (2) rovnopisoch, z ktorých dostane Prijímateľ jeden (1) rovnopis a jeden (1) rovnopis dostane Poskytovateľ.



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky fond regionálneho rozvoja
Integrovaný regionálny OP



MINISTERSTVO
INVESTÍCIÍ, REGIONÁLNEHO ROZVOJA
A INFORMATIZÁCIE
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



MINISTERSTVO
KULTÚRY
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli a ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali zmluvu v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **Martina Šimkovičová**, ministerka

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis: **PhDr. Peter Obdržálek, CSc.**, konateľ

Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 Predmet podpory NFP

Príloha č. 3 Podrobný rozpočet projektu Zmluvy

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Redakčný portál pre študentov
Kód projektu:	302031H590
Kód ŽoNFP:	NFP302030H590
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302030 - 3. Mobilizácia kreatívneho potenciálu v regiónoch
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.
Oblasť intervencie:	076 - Rozvoj a podpora kultúrnych a kreatívnych aktivít v MSP
Hospodárska činnosť:	23 - Umenie, zábava, kreatívny priemysel a rekreácia

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK1511000000002947075768	Tatra banka, a.s.	27. 11. 2019	31. 5. 2024
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK1511000000002947075768	Tatra banka, a.s.	27. 11. 2019	31. 5. 2024

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Západné Slovensko	Trnavský kraj	Dunajská Streda	Šamorín

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	24
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	11.2020
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	10.2022

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	ARMSTRONG CC, S.R.O.	Identifikátor (IČO):	35892391
-----------------	----------------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1.	302H59000003 - Hlavná aktivita 4 - Prenájmy priestorov a technológií pre účely výroby (malosériovej), inovácií a distribúcie
2.	302H59000002 - Hlavná aktivita 3 - Podpora marketingových aktivít
3.	302H59000004 - Hlavná aktivita 5 - Podpora kreatívnej tvorby a produkcie pre účely jej ďalšej distribúcie s cieľom rastu MSP
4.	302H59000001 - Hlavná aktivita 1 - Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:	Podporné aktivity
Popis podporných aktivít:	P.1 - Riadenie projektu P.2 - Verejné obstarávanie
Priradenie ku konkrétnemu cieľu:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0091	Merná jednotka:	FTE
Merateľný ukazovateľ:	Nárast zamestnanosti v podporovaných podnikoch	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	3,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	ARMSTRONG CC, S.R.O.	Identifikátor (IČO):	35892391
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.		
Typ aktivity:	302030011A147 - Umožnenie prístupu k hmotným a nehmotným aktívam MSP v kultúrnom a kreatívnom sektore pre účely tvorby pracovných miest (decentralizovaná podpora), (LDR).		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302H59000001 - Hlavná aktivita 1 - Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie		3
	302H59000002 - Hlavná aktivita 3 - Podpora marketingových aktivít		3
	302H59000003 - Hlavná aktivita 4 - Prenájmy priestorov a technológií pre účely výroby (malosériovej), inovácií a distribúcie		3
	302H59000004 - Hlavná aktivita 5 - Podpora kreatívnej tvorby a produkcie pre účely jej ďalšej distribúcie s cieľom rastu MSP		3

Kód:	P0284	Merná jednotka:	podniky
Merateľný ukazovateľ:	Počet podnikov, ktoré dostávajú granty	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	ARMSTRONG CC, S.R.O.	Identifikátor (IČO):	35892391
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.		
Typ aktivity:	302030011A147 - Umožnenie prístupu k hmotným a nehmotným aktívam MSP v kultúrnom a kreatívnom sektore pre účely tvorby pracovných miest (decentralizovaná podpora), (LDR).		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302H59000001 - Hlavná aktivita 1 - Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie		1
	302H59000002 - Hlavná aktivita 3 - Podpora marketingových aktivít		1
	302H59000003 - Hlavná aktivita 4 - Prenájmy priestorov a technológií pre účely výroby (malosériovej), inovácií a distribúcie		1
	302H59000004 - Hlavná aktivita 5 - Podpora kreatívnej tvorby a produkcie pre účely jej ďalšej distribúcie s cieľom rastu MSP		1

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0091	Nárast zamestnanosti v podporovaných podnikoch	FTE	3,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0284	Počet podnikov, ktoré dostávajú granty	podniky	1,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	ARMSTRONG CC, S.R.O.	Identifikátor (IČO):	35892391
		Výška oprávnených výdavkov:	185 327,72 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.	180 407,72 €
Typ aktivity:	302030011A147 - Umožnenie prístupu k hmotným a nehmotným aktívam MSP v kultúrnom a kreatívnom sektore pre účely tvorby pracovných miest (decentralizovaná podpora), (LDR).	180 407,72 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302H59000001 - Hlavná aktivita 1 - Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie	9 810,38 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	9 810,38 €
Hlavné aktivity projektu:	2. 302H59000002 - Hlavná aktivita 3 - Podpora marketingových aktivít	88 850,00 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	2.1 - 518 - Ostatné služby	88 850,00 €
Hlavné aktivity projektu:	3. 302H59000003 - Hlavná aktivita 4 - Prenájmy priestorov a technológií pre účely výroby (malosériovej), inovácií a distribúcie	2 484,00 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	3.1 - 518 - Ostatné služby	2 484,00 €
Hlavné aktivity projektu:	4. 302H59000004 - Hlavná aktivita 5 - Podpora kreatívnej tvorby a produkcie pre účely jej ďalšej distribúcie s cieľom rastu MSP	79 263,34 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	4.1 - 518 - Ostatné služby	19 600,00 €
Skupina výdavku:	4.2 - 521 - Mzdové výdavky	59 663,34 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.	4 920,00 €
Podporné aktivity:	1. 302H590P0001 - Podporné aktivity	4 920,00 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby	4 920,00 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	185 327,72 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	176 061,33 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	9 266,39 €



Integrovaný regionálny operačný program 2014-2020
je spolufinancovaný z Európskeho fondu regionálneho rozvoja

Príloha č. 3 k Zmluve o poskytnutí NFP
Podrobný rozpočet projektu

Názov žiadateľa:	ARMSTRONG CC, s.r.o.
Názov projektu:	Redakčný portál pre študentov

Hlavná aktivita 1		- Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie							
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok/skutočné čerpanie	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
1.1 - Osobné prenosné počítačové pracovné stanice a tlačiareň – hardvér, softvér a príslušenstvo			6		9 910,00	11 892,00	9 810,38		
1.A - Notebook 1 s príslušenstvom	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	2 890,00	2 890,00	3 468,00	2 890,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Procesor: min. 4 jadrový procesor 2.0GHz i5 s Turbo Boost do 3.8GHz; Pamäť: min. 16 GB RAM 3733MHz LPDDR4; Pevný disk: min. 1TB flash storage; Optické jednotky: nie je požadované; Displej: max. 15" LED obrazovka s rozlíšením min. 3072 x 1920, 720p HD webkamera; Grafická karta: diskretná grafická karta s pamäťou min. 4GB; Podpora videa: jeden externý displej 6K s rozlíšením 6016 x 3384, s obnovovacou frekvenciou 60Hz; Pripojenie: min. WIFI ac; Bluetooth 5.0; Špecifické porty: min. 4 x USB-C porty s podporou nabíjania; redukcia USB-C na USB; redukcia USB-C na HDMI, redukcia na 1 x HDMI, 3 x USB 3.0, Ethernet, SD/microSD karty s podporou napájania notebooku; slúchadlový konektor (3,5mm); vstavaný mikrofón; Bezpečnosť: vstavaná čítačka odtlačku prsta; Periférie: Vstavaná slovenská klávesnica, vstavaný touchpad s podporou viacdotykového ovládania; bezdrôtová nabíjacia myš s podporou viacdotykového ovládania, nabíjací adaptér notebooku a káble; Dokovacia stanica: minimálne 2x USB-C, HDMI, Slot pre SD a slot Micro SD kartu, Gigabit Ethernet, audio port; Výdrž batérie: min. 10 hodín; Doplňujúce informácie: licencia operačného systému OSX alebo ekvivalentného, trvalá licencia kancelárskeho balíka na prácu s emailmi, textovými dokumentmi, tabuľkami a prezentáciami určená pre Business prostredie, napr. MS Office alebo ekvivalentný; Maximálna hmotnosť: 1,5 kg
1.B - Notebook 2 s príslušenstvom	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	2 490,00	2 490,00	2 988,00	2 490,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Procesor: min. 4 jadrový procesor 2.0GHz i5 s Turbo Boost do 3.8GHz; Pamäť: min. 16 GB RAM 3733MHz LPDDR4; Pevný disk: min. 1TB flash storage; Optické jednotky: nie je požadované; Displej: max. 15" LED obrazovka s rozlíšením min. 3072 x 1920, 720p HD webkamera; Grafická karta: diskretná grafická karta s pamäťou min. 4GB; Podpora videa: jeden externý displej 6K s rozlíšením 6016 x 3384, s obnovovacou frekvenciou 60Hz; Pripojenie: min. WIFI ac; Bluetooth 5.0; Špecifické porty: min. 4 x USB-C porty s podporou nabíjania; redukcia USB-C na USB; redukcia USB-C na HDMI, redukcia na 1 x HDMI, 3 x USB 3.0, Ethernet, SD/microSD karty s podporou napájania notebooku; slúchadlový konektor (3,5mm); vstavaný mikrofón; Bezpečnosť: vstavaná čítačka odtlačku prsta; Periférie: Vstavaná slovenská klávesnica, vstavaný touchpad s podporou viacdotykového ovládania; bezdrôtová nabíjacia myš s podporou viacdotykového ovládania, nabíjací adaptér notebooku a káble; Výdrž batérie: min. 10 hodín; Doplňujúce informácie: licencia operačného systému OSX alebo ekvivalentného, trvalá licencia kancelárskeho balíka na prácu s emailmi, textovými dokumentmi, tabuľkami a prezentáciami určená pre Business prostredie, napr. MS Office alebo ekvivalentný; Maximálna hmotnosť: 1,5 kg

1.C - Notebook 3 s príslušenstvom	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1	2 150,00	2 150,00	2 580,00	2 150,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Procesor: min. 4 jadrový procesor 1.1GHz i5 s Turbo Boost do 3.5GHz; Pamäť: min. 8 GB RAM 3733MHz LPDDR4; Pevný disk: min. 512GB flash storage; Optické jednotky: nie je požadované; Displej: max. 13" LED obrazovka s rozlíšením min. 2560 x 1600, 720p HD webkamera; Grafická karta: integrovaná grafická karta; Pripojenie: min. WIFI ac; Bluetooth 5.0; Špecifické porty: min. 2 x USB-C porty s podporou nabíjania; redukcia USB-C na USB; redukcia USB-C na HDMI, redukcia na 1 x HDMI, 3 x USB 3.0, Ethernet, SD/microSD kardty s podporou napájania notebooku; slúchadlový konektor (3,5mm); vstavaný mikrofón; Bezpečnosť: vstavaná čítačka odtlačku prsta; Periférie: Vstavaná slovenská klávesnica, vstavaný touchpad s podporou viacdotykového ovládania; bezdrôtová nabíjacia myš s podporou viacdotykového ovládania, nabíjací adaptér notebooku a káble; Výdrž batérie: min. 10 hodín; Doplňujúce informácie: licencia operačného systému OSX alebo ekvivalentného, trvalá licencia kancelárskeho balíka na prácu s emailmi, textovými dokumentmi, tabuľkami a prezentáciami určená pre Business prostredie, napr. MS Office alebo ekvivalentný; Maximálna hmotnosť: 1,3 kg
1.C.1 - Tablet 1 s príslušenstvom	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1	1 590,00	1 590,00	1 908,00	1 590,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Procesor: min. 8 jadrový 2.5GHz, Pamäť: min. 6GB LPDDR4X , Pevný Disk: min. 512GB flash storage, Displej: min. 10" Pripojenie: min. WIFI ac; Bluetooth 5.0; SIM Slot: nano SIM; Špecifické porty: min. 1 x USB-C porty s podporou nabíjania; Výdrž batérie: min. 10 hodín; Doplňujúce informácie: licencia operačného systému iPadOS alebo ekvivalentného, trvalá licencia kancelárskeho balíka na prácu s emailmi, textovými dokumentmi, tabuľkami a prezentáciami určená pre Business prostredie, napr. MS Office alebo ekvivalentný; Maximálna hmotnosť: 0,7 kg; Periférie: Ochranný obal s možnosťou funkcie stojanu; Externé pero s Bluetooth pripojením, bezdrôtové nabíjanie
1.D - Zálohový disk a rooter	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1	320,00	320,00	384,00	320,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Externý disk s kapacitou 10TB s USB-C . Rohzranie 1x 3.1, prenosová rýchlosť do 240mb/s, interný disk do 7200 otáčok za min.Kompatibilita min. s usb-c , usb 3.0, váha do 1.4kg, kompatibilita minimálne s verziami Mac OS 10.12 a novšími, Windows 10 a novšími.
1.E - Tlačiareň	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1	470,00	470,00	564,00	370,38	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Popis: multifunkčné zariadenie pre tlač, kopírovanie a skenovanie; Všetky uvádzané parametre sú minimálne požadované parametre. Dodaný produkt môže mať aj vyššie kvalitatívne parametre ako sú minimálne udávané parametre; Formát tlače: A4; Technológia tlače: laserová; Farba tlače: farebná; Formát papiera: min. B5, A5, A6, A4; J azyky tlače: min. PCL5c, PCL6, PostScript 3 , PictBridge; Rozhranie: min. USB 2.0, Ethernet 10/100 base-TX, WIFI; Pamäť/HDD: min. 256 MB/ HDD sa nepožaduje; Vstupná kapacita hlavného zásobníka: min. 250 listov papiera formátu A4; Výstupná kapacita zariadenia: min. 150 listov papiera formátu A4; Podporované hmotnosti médií: min. 60 - 160 g/m²; Ovládací panel: Informačný /segmentový; Max. spotreba pri tlači: 1300 W; Max. spotreba v režime "ready": 4 W; Tlač - Rozlíšenie tlače: min. 600 x 600 dpi; Rýchlosť tlače: min. 20 strán za minútu při čiernobielej aj pri farebnej tlači; Rýchlosť vytlačenia 1. strany z režimu "pripravená": max. 15 sekúnd pri čiernobielej aj pri farebnej tlači; Obojstranná tlač: áno automatická duplexná tlač; Kopírovanie - Rozlíšenie kopírovania: min. 600 x 600 dpi; Skenovanie - Typ skenera: farebný; Kvalita skenovania (dpi): min. 1 200 - 1 200 dpi; Formát naskenovaného súboru: jednostranný/ viacstranný TIFF, JPG, jednostranné/ viacstranné PDF.
1.2 - Zariadenia pre zaznamenávanie video a audio obsahu a ich príslušenstvo			10		10 085,00	12 102,00	0,00		Zariadenia pre zaznamenávanie video a audio obsahu a ich príslušenstvo

2.A. - Fotoaparát/kamera	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1	3 330,00	3 330,00	3 996,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Popis: Fotoaparát/kamera s vysokým rozlíšením - umožňuje filmovanie aj pri nízkej hladine osvetlenia, s 5- osovým obrazovým stabilizátorom a ďalšími funkciami potrebnými pre profesionálne spracovanie kreatívnych krátkych filmov/videí a dokumentov/reportáží. Všetky uvádzané parametre sú minimálne požadované parametre a môžu byť splnené aj parametrami plne ekvivalentným formátom (ak relevantné). Dodaný produkt môže mať aj vyššie kvalitatívne parametre ako sú minimálne udávané parametre. Veľkosť snímачa: Full Frame (35,6 × 23,8 mm); Dynamický rozsah: 14 EV, Rozlíšenie: 24 MPx; ISO - maximálna citlivosť 50 - 204 800; Záznam videa: 6K frekvenciou 24p a 4K / C4K frekvenciou 60p v 10-bitovej kvalite; Rýchlosnímkový záznam: HFR 18-120fps vrátane zvuku a AF; Rychlosnímková a pomalozberná kamera VFR 2-180fps; Časozberné 6K video; Terminál pre vzájomnú synchronizáciu TC in / out; výstup na HDMI 4: 2: 2 10-bit; Čistenie snímачa; Plnohodnotný HDMI konektor s mechanickou aretáciou; Predinštalovaný Log vrátane priameho náhľadu; HDR video, vrátane priameho náhľadu; Diplej: dotykový LCD s vysokým rozlíšením a vyklápaním v 3 smeroch; Hľadáčik: 5 760 000 bodov s rýchlosťou odozvy 0,005s a prekresľovaním 120fps; Stabilizátor Dual IS so vzájomnou podporou stabilizácie snímачa a objektívu pre foto i video; Plne utesnené a odolné telo s podsvieteným displejom; Príslušenstvo: batéria, nabíjačka, sieťový adaptér, nabíjací kábel a USB káble, chránič kábla, ramenný popruh, krytka pre príslušenstvo, krytka šachty pre objektív, návod na obsluhu v slovenskom jazyku.
2.B.1 - Zoomový objektív 1	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1	2 300,00	2 300,00	2 760,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Typ objektívu: zoom objektív, plne kompatibilný s ponúkaným zariadením fotoaparát/kamera, určený pre Full frame; Ohnisková vzdialenosť: min. 24-70 mm; svetelnosť: max. F/2,8; Priemer filtra: 82 mm; Obrazový stabilizátor: O.I.S.; Konštrukcia-prvky / skupiny: 18 / 16; Zaostrovanie: AF/ MF; Sľečná clona: áno; Odolnosť voči prachu a vlhkosti: áno; Hmotnosť: max. 950 g;
2.B.2 - Zoomový objektív 2	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1	1 600,00	1 600,00	1 920,00	0,00	uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Full frame; Ohnisková vzdialenosť: min. 70-200 mm; svetelnosť: max. F/4; priemer filtra: 77 mm; Obrazový stabilizátor: áno;
2.B.3 - Originálna náhradná Li-ion bateria	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1	88,00	88,00	105,60	0,00	uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Plne kompatibilná s ponúkaným zariadením fotoaparát/kamera; Typ: Li-ion; Kapacita: 3050 mAh
2.B.4 - Filter na objektív kamery - variabilný neutrálny šedý	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1	138,00	138,00	165,60	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Požadované parametre: variabilný neutrálny šedý filter na objektív kamery (kompatibilný s ponúkanými objektívmi) s otočným prstencom, ktorý mení intenzitu min. od ND2 (1 f-stop) až po ND400 (8+ f-stop), tenký, s variabilnou hustotou. Typ požadovaného filtra – ND, s priemerom 82 mm
2.B.5 - Filter na objektív kamery – cirkulárny polarizačný	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1	95,00	95,00	114,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Požadované parametre: filter cirkulárny polarizačný (kompatibilný s ponúkanými objektívmi), vyrobený z minerálneho skla s nastaviteľnou mierou polarizácie, priemer filtra 82 mm, štandardná šírka objímky
2.B.6 - Dátová karta - 128 GB	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	2	222,00	444,00	532,80	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Plne kompatibilné s ponúkaným zariadením fotoaparát/kamera; Kapacita: min. 128GB; Rýchlosť: min. 300 MB/s/S; Bezpečnosť: karta musí obsahovať prepínač ochrany proti zápisu ako ochranu pred náhodnou stratou dát
2.B.7 - Statív	022 samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1	590,00	590,00	708,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Plne kompatibilný s ponúkaným zariadením fotoaparát/kamera; Rozmery: min. 57 - 173 cm; Náklon: rozsah min. +90 ° až -75 °, min. 4 vertikálne a 4 horizontálne stupne odporu; Nosnosť: min. 4 kg; Hmotnosť: max. 5 kg; max.; Výška v zloženom stave: max 90 cm; Počet sekcií nôh: 2/3; Hlava: min. fluidná SA-drag alebo ekvivalentná s integrovanou vodováhou; Príslušenstvo: doštička - rýchloupínacia, náhradné skrutky, puzdro; Materiál: hliník, alebo ekvivalentný;

2.C. -Mikrofónny adaptér a mikrofóny	022 samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	1 500,00	1 500,00	1 800,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Pine kompatibilný s ponúkaným zariadením fotoaparát/kamera; Pripojenie: priamo cez sánky k fotoaparátu, s možnosťou priamo pripojiť cez sánky svetlo, mikrofón a pod.; Min. s dvomi profesionálnymi vstupmi xLR pre mikrofóny; Adaptér: Integrovaný s prepínačom vstupov z linkových na mikrofónne; podporuje formát záznamu vo vysokom rozlíšení až 96 kHz a 24-bit; Fyzické číselníky a ovládacie prvky: pre zmenu úrovne, gainu, a low cut filtrov pre každý vstup samostatne; Napájanie: priamo zo zariadenia ku ktorému je pripojený – fotoaparát/kamera. Príslušenstvo: Mikrofón klopový bezdrôtový - s možnosťou zapojenia priamo do xLR vstupu na kamere/fotoaparáte, mikrofónna klipsňa, vreckový vysielateľ, násuvný prijímač EKP AVX, akumulátor pre prijímač, držiak na kameru, spona na opasok, prepojovací kábel XLR / mini jack, USB nabíjačka a kábel, akumulátor, obal;
SPOLU ZA AKTIVITU 1					19 995,00	23 994,00	9 810,38	0,00	#HODNOTA!
Hlavná aktivita 2		- Výdavky na rekonštrukcie, úpravu a obnovu budov v súvislosti s nákupom nových technológií, zariadení							
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
					0,00	0,00	0,00		
SPOLU ZA AKTIVITU 2					0,00	0,00	0,00		

Hlavná aktivita 3		- Podpora marketingových aktivít							
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku- NOVÝ
3.1 - Marketingová stratégia vychádzajúca z analýzy trhu a Corporate Identity manuál s propagačnými prvkami	518 ostatné služby	projekt	1	21 850,00	21 850,00	26 220,00	21 850,00		Predmetom zákazky je spracovanie diela: Marketingová stratégia vychádzajúca z analýzy trhu a Corporate Identity manuál s produkciou propagačných prvkov pre Redakčný portál. Spracovanie diela bude pozostávať z nasledovných etáp: A) Analýza trhu informačných a internetových služieb pre cieľovú skupinu študenti vysokých a stredných škôl B) Marketingová stratégia využije východiská z analýzy trhu pre definovanie: • poslania, • strategických cieľov, • špecifikáciu cieľových skupín a podskupín pre implementáciu strategických cieľov a navrhne systém aktivít, nástrojov, produktov a distribučných foriem voči špecifikovaným cieľovým podskupinám. C) Na marketingovú stratégiu nadviaže spracovanie Corporate Identity manuálu - tento vyjadrí a kreatívne spracuje identitu spoločnosti a produktov/služieb, definuje logo a dizajnové prvky v ich alternatívach využitia, vrátane verzií v slovenskom a anglickom jazyku. D) Ako posledná etapa diela budú spracované a vyprodukované propagačné prvky pre Redakčný portál Rozsah dodaného diela v etapách A) až C) bude minimálne 60 normostrán A4, ku ktorým budú doplnené elektronické prílohy (najmä rozšírené štatistické dáta a grafické časti diela).
3.2 - Spracovanie reklamných videí	518 ostatné služby	projekt	1	24 200,00	24 200,00	29 040,00	24 200,00		Predmetom zákazky je spracovanie diela: Reklamné videá. Reklamným videom sa rozumejú profesionálne krátke filmy, propagujúce nové produkty a služby zadávateľa a majú využitie na webe, sociálnych sieťach, na eventoch a pri ďalších propagačných akciách voči klientom a obchodným partnerom. Počet požadovaných videí (krátkych filmov) je spolu 5, každé video bude v dĺžke minimálne 5 minút. Z každého jedného päť minútového videa bude spracovaný jeden zostrih v dĺžke 1,5 minúty, teda spolu 5 zostrihov. Úplný popis predmetu záskzky je súčasťou podkladov Výzvy na predloženie cenovej ponuky.
3.3 - Realizácia interaktívnych eventov	518 ostatné služby	projekt	1	24 200,00	24 200,00	29 040,00	22 400,00		Predmetom zákazky je spracovanie diela: Realizácia interaktívnych eventov. Interaktívnym eventom sa rozumie organizované podujatie, ktoré profesionálnym a kreatívnym spôsobom propaguje nové produkty a služby zadávateľa a využíva k tomu formu aktívneho zapojenia cieľovej skupiny, pre ktorú je podujatie organizované. Počet interaktívnych eventov je celkom 5, každý bude v trvaní najmenej 4 hodín. Interaktívne eventy budú organizované na piatich rôznych miestach - v Košiciach, Žiline, Banskej Bystrici, Nitre a Bratislave. Úplný popis predmetu záskzky je súčasťou podkladov Výzvy na predloženie cenovej ponuky.
3.4 - Správa online kampaní pre web a sociálne siete	518 ostatné služby	projekt	1	20 400,00	20 400,00	24 480,00	20 400,00		Predmetom zákazky je spracovanie diela: Správa a implementácia online kampaní pre web a sociálne siete. Online kampane budú vychádzať z Marketingovej stratégie a Corporate Identity manuálu zadávateľa a budú cielene podporovať návštevnosť Redakčného portálu u špecifikovaných cieľových skupín. Výsledkom online kampaní bude zvýšenie návštevnosti Redakčného portálu a zvýšenie komerčného potenciálu produktov, ktoré Redakčný portál cieľovým skupinám sprostredkuje. Úplný popis predmetu záskzky je súčasťou podkladov Výzvy na predloženie cenovej ponuky.
SPOLU ZA AKTIVITU 3								0,00	0
Hlavná aktivita 4		- Prenájmy priestorov a technológií pre účely výroby (malosériovej), inovácií a distribúcie							
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
4.1 - Prenájom priestorov	518 ostatné služby	mesiac	12	230,00	2 760,00	3 312,00	2 484,00		VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie. Prenájom kancelárskych priestorov v meste Šamorín na obdobie 12 kalendárnych mesiacov. Jedná sa o priestory pre redakciu portálu a realizáciu aktivít projektu, predpokladaná rozloha cca 60 m2, cena zahŕňa energie a sociálne zázemie, preferované s parkovacím miestom kvôli nutnosti prenášania techniky
SPOLU ZA AKTIVITU 4					0,00	0,00	0,00		
					2 760,00	3 312,00	2 484,00	0,00	0,00
Hlavná aktivita 5		- Podpora kreatívnej tvorby a produkcie pre účely jej ďalšej distribúcie s cieľom rastu MSP							
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku- NOVÝ
5.1 - Tvorba (programovanie) webového portálu	518 ostatné služby	projekt	1	19 800,00	19 800,00	23 760,00	19 600,00		Predmetom zákazky je spracovanie diela: Plne funkčný webový portál. Webový portál podporuje podnikateľský zámer Redakčného portálu, ktorý je stručne uvedený v závere vymedzenia predmetu zákazky v časti „Doplňujúca informácia“. Webový portál je kľúčovým nástrojom pre databázové riešenia a komplexné funkcionality, na ktorých spočíva redakčná práca a z ktorých čerpá webová aplikácia, ktorá ale nie je súčasťou dodávaného diela a bude programovaná ako samostatný produkt. Spracovanie diela pozostáva z nasledovných etáp (I. až VI.): I. Vypracovanie konceptu webového sídla a funkcionality portálu II. Kreatívny návrh a realizácia grafického spracovania III. Návrh technického riešenia IV. Návrh garancie podpory a projektového riadenia V. Školenie VI. Dodanie vo forme implementácie, testovania a pilotnej prevádzky. Úplný popis predmetu záskzky je súčasťou podkladov Výzvy na predloženie cenovej ponuky.

5.2 - Tvorba mobilnej aplikácie pre PC/tablet/mobil na úpravu a zdieľanie kontentu online	521 mzdové výdavky	osobohodiny	2403		59663,4	59663,4	0	Výška výdavku bola stanovená na základe dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru, resp. v súlade s mzdou za rovnakú prácu alebo prácu rovnakej hodnoty pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	Tvorba mobilnej aplikácie pre tri najpoužívanejšie platformy (Android, iOS, Windows mobile), ktorá umožní personalizáciu obsahu prepojeného Redakčného portálu pre študentov preferencií konkrétneho užívateľa. Užívateľ si po stiahnutí a nainštalovaní aplikácie do svojho zariadenia (PC/tablet/mobil) vytvorí svoj vlastný profil a na základe preddefinovaných sekcií/relácií Redakčného portálu si bude môcť vyskladať svoj vlastný online magazín po obsahovej stránke - podľa toho, čo ho bude najviac zaujímať (budú sa mu prioritne zobrazovať vybrané sekcie/relácie podľa navolených tém, autor , miest, udalostí, kľúčových slov, odporúčaní priateľov...). Mobilná aplikácia zároveň umožní jeho užívateľovi zdieľať konkrétny obsah s priateľmi a známymi online a zároveň bude obsahovať základné nástroje na úpravu a zdieľanie fotografií, krátkych videí, GPS lokalizácie atď. v rámci vytoreného profilu užívateľa. Mobilná aplikácia bude nadväzovať na vytvorený Redakčný portál - do jej tvorby bude zapojených 7 expertov na dohodu o vykonaní práce na nasledovných vysoko špecializovaných/odborných pozíciách:
5.2.1 – Dohodár 1 (Analytik)	521 mzdové výdavky	osobohodiny	340	24,90	8 466,00	8 466,00	8 465,97	Výška výdavku bola stanovená na základe dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru, resp. v súlade s mzdou za rovnakú prácu alebo prácu rovnakej hodnoty pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	5.2.1 – Dohodár 1 (Analytik) Analytik je zodpovedný za koncepciu zadania pre tvorbu aplikácie. Určí technické možnosti, ktoré môžu byť efektívne využité na zlepšenie rozvoja businessu aplikáciou. Spracuje dôkladnú analýzu podobných aplikácií, aby sa vývoj a konečný produkt vyhol podobnostiam a bol inovatívnejší od konkurencie. Jeho finálnym produktom je prvotná detailná technická a netechnická špecifikácia produktu (mobilnej aplikácie). Počet jednotiek: 340 osobohodín
5.2.2 – Dohodár 2 (Dizajnér)	521 mzdové výdavky	osobohodiny	350	24,80	8 680,00	8 680,00	8 680,00	Výška výdavku bola stanovená na základe dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru, resp. v súlade s mzdou za rovnakú prácu alebo prácu rovnakej hodnoty pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	5.2.2 – Dohodár 2 (Dizajnér) Dizajnér/grafik, má za účel vytvoriť grafický návrh a konečný vizuál aplikácie. Vykresľuje dizajn, písmo, farby atd. Určuje border radiusy, veľkosť .psd dokumentov, vyťaženie RAM/CPU a grid. Počet jednotiek: 350 osobohodín
5.2.3 – Dohodár 3 (Front-End Developer)	521 mzdové výdavky	osobohodiny	350	24,80	8 680,00	8 680,00	8 680,00	Výška výdavku bola stanovená na základe dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru, resp. v súlade s mzdou za rovnakú prácu alebo prácu rovnakej hodnoty pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	5.2.3 – Dohodár 3 (Front-End Developer) Prototypovanie–wireframu – prvé vizuálne znázornenie aplikácie. Pracuje s UI a UX prvkami. Prototypovanie–funkcionality - všetky prekliky, buttony, animácie, filtre, selecty, inputy, off-canvas menu, color pickery, hovery, focusy. Počet jednotiek: 350 osobohodín
5.2.4 – Dohodár 4 (Programátor)	521 mzdové výdavky	osobohodiny	350	24,90	8 715,00	8 715,00	8 714,99	Výška výdavku bola stanovená na základe dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru, resp. v súlade s mzdou za rovnakú prácu alebo prácu rovnakej hodnoty pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	5.2.4 – Dohodár 4 (Programátor) Vytvára framework, bootstrap, grid, pattern. Počet jednotiek: 350 osobohodín
5.2.5 – Dohodár 5 (Kóder/Back-end developer)	521 mzdové výdavky	osobohodiny	350	24,80	8 680,00	8 680,00	8 680,00	Výška výdavku bola stanovená na základe dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru, resp. v súlade s mzdou za rovnakú prácu alebo prácu rovnakej hodnoty pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	5.2.5 – Dohodár 5 (Kóder/Back-end developer) Back-end developer spracováva a napája API. Počet jednotiek: 350 osobohodín
5.2.6 – Dohodár 6 (Back-end developer 2)	521 mzdové výdavky	osobohodiny	330	24,80	8 184,00	8 184,00	8 184,00	Výška výdavku bola stanovená na základe dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru, resp. v súlade s mzdou za rovnakú prácu alebo prácu rovnakej hodnoty pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	5.2.6 – Dohodár 6 (Back-end developer 2) Prepája back-end a front-end. Pomáha s optimalizáciou a beta testingom. Počet jednotiek: 330 osobohodín
5.2.7 – Dohodár 7 (Front-end developer 2)	521 mzdové výdavky	osobohodiny	333	24,80	8 258,40	8 258,40	8 258,38	Výška výdavku bola stanovená na základe dohody o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru, resp. v súlade s mzdou za rovnakú prácu alebo prácu rovnakej hodnoty pri rešpektovaní stanoveného finančného limitu	5.2.7 – Dohodár 7 (Front-end developer 2) Prepája back-end a front-end. Pomáha s optimalizáciou a beta testingom. Počet jednotiek: 333 osobohodín
SPOLU ZA AKTIVITU 5					139 126,80	143 086,80	79 263,34		

PRIAME VÝDAVKY SPOLU	252 531,80	279 172,80	180 407,72	
----------------------	------------	------------	------------	--

Podporné aktivity		- Riadenie projektu, informovanie a komunikácia, verejné obstarávanie, príprava ŽoNFP							
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku- NOVÝ
Publicita, informovanosť	518 ostatné služby			0,00	0,00	0,00	0,00		
P.1 - Riadenie projektu	518 ostatné služby	osobohodiny	200	24,67	4 920,00	5 904,00	4 920,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Kontrola súladu realizácie aktivít a ich výstupov so zmluvou, dodržiavanie časového harmonogramu, úplnosť projektovej dokumentácie, vypracovanie žiadosti o platbu, žiadosť o zúčtovanie platieb, vypracovanie monitorovacích správ, upozorňovanie na zistené problémy, pri implementácii, sledovanie všetkých usmernení, riadiacich orgánov, komunikácia s nimi, , iné úlohy vyplývajúce z riadenia projektu v zmysle výzvy IROP-PO3-SC31--2016-5. Služba riadenia projektu je naviazaná na účinnosť Zmluvy o poskytnutí NFP a predpokladaný rozsah služieb je 200 eur.
P.2 - Verejné obstarávanie	518 ostatné služby	osobohodiny	200	24,80	4 960,00	5 952,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Rozsah poskytovaných služieb v oblasti verejného obstarávania: • zabezpečovanie služieb súvisiacich s realizáciou verejného obstarávania,• odborného dozoru, všeobecnej konzultačnej a poradenskej činnosti pri obstarávaní tovarov, služieb a stavebných prác podľa požiadaviek objednávateľa – určenie predpokladanej hodnoty zákazky;• príprava a predkladanie stanovísk zdôvodňujúcich výber postupu verejného obstarávania v konkrétnych prípadoch; • vypracovanie príslušných oznámení, predbežných oznámení, oznámení o vyhlásení verejného obstarávania, oznámení o výsledku verejného obstarávania a ich odosielanie do príslušných vestníkov podľa typu zákazky, vypracovanie výziev na predkladanie ponúk a informácií o uzavretí zmluvy; • vypracovanie súťažných podkladov na predloženie súťažných ponúk, súťažných návrhov, vypracovanie výziev na predloženie súťažných ponúk; • vypracovanie kritérií na vyhodnotenie ponúk v súlade so zadáním objednávateľa, vypracovanie podmienok účasti s odôvodnením; • poskytovanie vysvetlenia podmienok účasti vo verejnom obstarávaní alebo súťažných podkladov uchádzačom, poskytovanie súčinnosti pri riešení žiadosti o nápravu a námietok uchádzača, pri riešení revíznych postupov; • kontrolu splnenia podmienok účasti uchádzačmi alebo záujemcami o účasť vo verejných obstarávaniach, plnenie sí povinností člena komisie na otváranie a vyhodnotenie súťažných ponúk; • odovzdanie kompletnej dokumentácie za realizovanú zákazku objednávateľovi; • súčinnosť pri komunikácii s Úradom pre verejné obstarávanie; • poskytovanie aj iných služieb súvisiacich so zákonom o verejnom obstarávaní ako aj vypracovanie správ a informácií a vyplňanie súvisiacich štandardných formulárov podľa požiadaviek objednávateľa. Množstvo: 200 osobohodín
SPOLU ZA PODPORNÉ AKTIVITY					9 880,00	11 856,00	4 920,00		

NEPRIAME VÝDAVKY SPOLU	9 880,00	11 856,00	4 920,00	
------------------------	----------	-----------	----------	--

CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY SPOLU	262 411,80	291 028,80	185 327,72	
---------------------------------	------------	------------	------------	--

Intenzita pomoci (v %)	95
Výška NFP (v EUR)	176 061,33 €